

אני החתום מטה, \*\*\* הגר ברחוב \*\*\* מס' בית \*\*\* עיר \*\*\* שלוחו של \*\*\* הגר ברחוב \*\*\* מס' בית \*\*\* עיר \*\*\* נותן כוח רשות והרשאה להרב עמרם פריד שליט"א או לאחד מבאי כוחו לעשות בימים י"ב וי"ג ניסן תשפ"ה עם כל מיני חמץ, ותערובת חמץ, וחמץ נוקשה, וכל חשש חמץ הידועים לו ושאינם ידועים לו הן שלו המונחים ברשותו או ברשות אחרים, והן של אחרים שברשותו או באחריותו, והן אלו שייפו את כוחו למכור את חמצם, ואף מה שעתיד לבוא לרשותו עד מועד ביצוע המכירה. כאדם העושה בתוך שלו כולל מכירה מתנה הפקר וביטול כרצונו וכראות עיניו, דברי החמץ כוללים את החמץ הדבוק לכלים. וכן בהמות ועופות ושאר בעלי חיים הניזונים גם היום ממיני דגן ואת הדגן המיועד להאכיל ממנו את בעלי החיים.

סוגי חמץ (לא חובה): \*\*\*

כל החמץ הכלול בהרשאה זו מונח בעיר \*\*\* ברחוב \*\*\* מס' בית \*\*\* קומה \*\*\* דירה \*\*\* בכל המקומות המסומנים \*\*\*

ובכל מקום שנמצא.

וכן הנני שלוחו לייפות את כוחו של הרב הנ"ל או באי כוחו בתאריכים הנ"ל להשכיר ב"ג ניסן את כל המקומות המסומנים, וכן להשכיר ב"ד ניסן את כל המקומות שעליהם ובהם נמצאים דברי החמץ כולל הקרקע, הארונות, המדפים, הכלים, וכל המקומות שמונחים שם מן המוצרים הנזכרים לעיל שנכללים בהרשאה זו. וגם להשכיר את הכלים וכדו' שדבוק או מונח בהם חמץ, וכן את המקומות שמתחת לכלים הנ"ל. שכירות כל הנ"ל היא עד כ"ד ניסן.

וחוץ מזה להשכיר ב"ד ניסן עד כ"ה ניסן את השטח שמאחורי המקרר לצורך קנין אגב.

המפתחות של החדרים/הבתים/המחסנים/החנויות/המפעלים ניתן להשיגם בטלפון \*\*\*

משלחי ממנה את הרב הנ"ל או באי כוחו, כשליח וכמורשה לבצע את הפעולות הנ"ל לעשות בימים י"ב וי"ג ניסן תשפ"ה את כולן או חלק מהן על ידי עצמו או על ידי אחרים ובאיזה תנאים ואופנים שירצה, הן מדין שליחות והן מדין זכיה, וכן לעשות את כל סוגי הקניינים עם הקונה, כל מה שדרוש לצורך המכירה כדת וכדין, כאדם העושה בתוך שלו, ופיו יהא כפי משלחי וידו כיד משלחי והודאתו כהודאת משלחי, ולא יוכל לטעון כנגדו לתקוני שדרתיך ולא לעוותי, הכסף שיקבל כדמי קדימה יהא שייך לו אם ירצה, ומשלחי מתחייב למסור לקונה את מפתחות החדרים והמקומות הנ"ל בזמן שיידרש ממנו, וכן לאפשר לו את המעבר אל החמץ והמקומות השכורים. ושטר הרשאה זה לא יפסל בקני את חמור, ולא בחסר ויתר, ולא בטשטוש ומחק וספק בלשון, הכל יהיה לטובת המוכר ולתועלתו ותוקפו ככל חומר שטרות העשויין כתיקון חז"ל דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי, בביטול כל המודעות, וכתוקף יפיו כוח בלתי חוזר לפי חוקי הממשלה. ולא יוכל משלחי לטעון שההרשאה והקניינים נעשו לצרכים דתיים בלבד ולא יגרע כוחו בשום פסול בעולם. כל דין ודברים לגבי שטר הרשאה זו והמכירה לגוי הנובעת מזה יתקיים בפני הבורר הרב הנ"ל, חתימתי על שטר זה מהווה חתימה על הסכם בורות הנהוג אצל הרב הנ"ל. וליתר תוקף ועוז נעשה כל הנזכר לעיל בקנין אגב סודר במנא דכשר למקניא ביה, בפני ב"ד חשוב ומעכשיו, באופן שאין בו אסמכתא והכל נעשה באופן המועיל ביותר והכל שריר וקיים.

ועל זה באתי על החתום

שלוחו של \*\*\* \*\*\*